

**Lähtettäjä:** Kirkkonummen kirjaamo  
**Vastaanottaja:** Kirkkonummen kirjaamo  
**Aihe:** VS: Kunnanhallituksen maahanmuuttoavustukset 2017

---

**Lähtettäjä:**  
**Lähetetty:** 15. helmikuuta 2017 14:04  
**Vastaanottaja:** Kirkkonummen kirjaamo <[kirjaamo@kirkkonummi.fi](mailto:kirjaamo@kirkkonummi.fi)>  
**Kopio:**  
**Aihe:** Kunnanhallituksen maahanmuuttoavustukset 2017

Viite: Kunnanhallituksen maahanmuuttoavustukset 2017

Hakija:  
Suomen Punainen Risti  
Helsingin ja Uudenmaan piiri  
Kirkkonummen vastaanottokeskus  
Evitskogin toimipiste

Y-tunnus: 0116989-5  
Viite: Evitskog Vok

#### HAKEMUS

Haemme 5 000 euron (viisituhatta) määrärahaa maahanmuuttajien kotouttamistyöhön. Määräraha käytetään ensisijaisesti oleskeluluvan saaneiden, suomen kieltä opiskelevien integroitumiseen sekä maamme kulttuuri- ja paikallistuntumusta lisäävään retkitoimintaan. Kotouttamisessa painotamme kotimaisten kielten (suomen ja ruotsin) oppimista sekä työllistymisen edistämistä erilaisin tempauksin, hankkein, talkootoin ja käytännön työelämään tutustuttavan TET-projektin avulla.

Kirkkonummen vastaanottokeskuksen Evitskogin toimipisteessä suomen kielen opetusta tarjotaan maahanmuuttajille tällä hetkellä viitenä päivänä viikossa (5 pv/vko) 1–4 tuntia per päivä eli viikkotasolla 5–20 h/viikko. Kouluttajina toimivat vapaaehtoiset, pätevät suomenkielenopettajat sekä vapaaehtoiset erinomaisesti suomen kieltä taitavat kansalaiset. Vireä kielenopetus kokoaa maahanmuuttajat viikottain oppimaan integroitumisensa kannalta keskeistä perussanastoa sekä arjen puhuttua kieltä että eri yhteyksissä tarvittavaa asiointikieltä.

Maahanmuuttajien työllistymistä edistämme painotetusti Työelämän tutustumisprojektin eli TET-hankkeen avulla. Hankkeessa maahanmuuttajien sekä kokemus- että koulutustausta kartoitetaan haastattelun avulla ja dokumentoidaan. Saatujen tulosten perusteella vastaanottokeskuksemme yhteyshenkilöt koko henkilöstömme tuella hankkivat turvapaikanhakijoille TET-paikkoja, joissa turvapaikanhakijat pääsevät käytännössä tutustumaan 1–3 viikon ajan suomalaiseen työelämään. Hanke käynnistyi vuonna 2016 ja tähän päivään mennessä sen kautta TET-paikan on saanut jo yli 150 vastaanottokeskuksemme asukasta. TET-projektin lisäksi integroitumista edistetään vastaanottokeskuksen miljööllä ylläpitoon liittyvän työtoiminnan, kuten ympäristön siistimisen avulla. Vastaanottokeskuksessa toimii kokkikerho, polkupyöräkorjaamo ja parturi. Reilut 10 maahanmuuttajaa on jo suorittanut hygieniapassin ja noin 30 työturvallisuuskortin. Tähän mennessä arviolta lähes 200 asukastamme on päässyt tutustumaan suomalaiseen vapaaehtoistoimintaan talkootöiden muodossa hevostiloilla, metsä- ja pihatöissä tai erilaisissa kotitöihin, muuttamiseen ja kalustamiseen liittyvissä tehtävissä.

Toivomme voivamme kehittää toimintaamme ja tarjota maahanmuuttajille monipuolisia virikkeitä, jotka edistävät heidän suomen ja myös ruotsin kielen oppimista sekä siten työllistymistä ja integroitumista suomalaiseen elämänmenoon. Sen vuoksi haemme vastaanottokeskuksemme toimintaan kohdennettua määrärahaa maahanmuuttajien kotouttamistyöhön.

Kirkkonummi, Evitskog, keskiviikkona 15. helmikuuta 2017

Ystävällisin terveisin, med vänligt hälsningar

Ansvarig handledare

Finlands Röda Kors  
Helsingfors och Nylands distrikt  
Kyrksläts mottagningscentral  
Evitskogs enhet

Toimeksi saaneena, psta

Ystävällisesti,

Talous- ja toimistos sihteeri  
Suomen Punainen Risti, Helsingin ja Uudenmaan piiri  
Kirkkonummen vastaanottokeskus, Evitskogin toimipiste